
1 

 

Dodatek č. 3  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/210/2023 

"COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - SŠSSD Liberec, p.o."  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s.r.o. 

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 

DIČ: CZ26768607  

osoba oprávněná podepsat dodatek:

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence:

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 

pod č. OLP/210/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést COV LK pro 

obrábění kovů a vstřikování plastů – stavební práce a ke které dne 16.8.2023 uzavřely 

Dodatek č.1 a dále dne 3.10.2023 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 2 (dále jen „smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. Dále je předmětem 

tohoto dodatku dohoda smluvních stran ohledně zvláštního postupu pro zajištění dodávky 

svařovacích stolů (viz článek II.).  

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 1.823.873 Kč bez DPH, tj. 2.206.886,33 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  33.605.730,44 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

  2.349.163,23 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5  

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

  525.290,23 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

35.429.603,44 Kč 

DPH   7.440.216,72 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

42.869.820,16 Kč 

4. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby zůstává 

nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních 

prací, sjednaných tímto dodatkem (mimo dodávku svařovacích stolů, na kterou se vztahuje 

zvláštní termín uvedený v článku II), v termínu stanoveném smlouvou, záruční lhůta na 

stavební práce běží od předání stavebních prací.  

 

 

 

 



3 

 

Článek II 

Dodávka svařovacích stolů 

1. V průběhu plnění vyšlo najevo, že dodávka svářecích stolů včetně jejich instalace není 

zahrnuta do rozpočtu projektové dokumentace, proto není součástí soupisu prací zhotovitele. 

2. Protože dodávka svařovacích stolů má být součástí díla (stavby), dohodly se smluvní strany, 

že zhotovitel za níže uvedených podmínek dodávku svařovacích stolů zajistí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se na dodávku svařovacích stolů nevztahuje termín pro 

dokončení stavebních prací uvedený v článku IV. smlouvy a zhotovitel je povinen dodat 

svařovací stoly v termínu stanoveném tímto dodatkem, a to nejpozději do 15.2.2024. 

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávku svařovacích stolů činí 641.575, - Kč bez 

DPH, tj. 776.305,75 Kč (slovy: sedm set sedmdesát šest tisíc tři sta pět korun českých a 

sedmdesát pět haléřů) s DPH. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dodávku 

svařovacích stolů po dodání a protokolárním předání svařovacích stolů za předpokladu, že 

jsou stoly včetně jejich instalace akceptovány ze strany objednatele bez výhrad. Záruční 

lhůta na dodávku svařovacích stolů běží od předání svařovacích stolů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zádržné sjednané v článku VIII. odst. 5 smlouvy se na 

dodávku svařovacích stolů nevztahuje, tj. po odstranění případných vad díla objednatel 

zádržné zhotoviteli uhradí. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není povinen prodlužovat bankovní záruku o dobu, 

ve které je zhotovitel povinen dodat svařovací stoly. 

7. Smluvní strany se dohodly, že staveniště zhotovitel vyklidí po předání a převzetí díla 

(nezahrnující dodávku svařovacích stolů).   

8. Smluvní strany se dohodly, že pro případ prodlení s dodáním svařovacích stolů v termínu 

sjednaném tímto dodatkem se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu 

ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnové listy č.3 a č. 4, oceněný soupis 

prací. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



4 

 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 2063/23/RK ze dne 7.11.2023. 

 

V Liberci dne 23.11.2023      V České Lípě dne 8.11.2023    

 

 

 

 

 

                                                                                       

                                                                                       



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 

Název akce:  COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů – SŠSSD Liberec, p.o. 

Reg. č. proj.:   - 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/210/2023 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01, Česká Lípa, IČO 26768607 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj  
CL-EVANS s.r.o. 

Datum: 23. 10. 2023 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení 
víceprací a odpočtu neprováděných prací – méněprací.  
 
(4) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
b) nižší než 
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo 
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. 
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn. 
 

 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 
Změna č. 3.05 – Podesty 

Podesty jsou v projektové dokumentaci součástí vybavení. Vzhledem k jejich pevnému ukotvení k podlaze 
budou provedeny zhotovitelem stavební části.    

méněpráce:                         0,00 Kč bez DPH  

vícepráce:                374.591,66 Kč bez DPH 

změna celkem:       374.591,66 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

  

Změna č. 3.09 – Akustické podhledy 

Akustické podhledy jsou v projektové dokumentaci obsaženy v části vybavení. Jejich součástí je dodávka 
osvětlení, které je zahrnuto v části stavba. Proto tyto práce z důvodu návaznosti provede zhotovitel 
stavebních prací. 

méněpráce:                         0,00 Kč bez DPH  

vícepráce:                728.062,25 Kč bez DPH 

změna celkem:       728.062,25 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 



 

 2 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 

Změna č. 3.08 – Stavební část – přípočty a odpočty 

Touto změnou se odečítají neprováděné práce – úprava stávajících podlah (prováděly se nové). Zároveň se 
po dohodě s uživatelem mění materiál v obkladu dělících stěn z původně navrhovaného plexiskla na 
bezpečnostní sklo. 

méněpráce:                514.070,91 Kč bez DPH  

vícepráce:                   209.272,41 Kč bez DPH 

změna celkem:       -  304.798,50 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
(5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, 
služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení a 
b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. 

 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 3.06 – Měření a regulace ke vzduchotechnice 

V rozpočtu vzduchotechniky nebyly uvedeny všechny položky obsažené v projektové dokumentaci. 
Rozpočet obsahoval pouze technologickou a potrubní část systému VZT, ale bez ovládacích a regulačních 
prvků, které jsou popsány v Technické zprávě projektové dokumentace. Touto změnou se položky 
narovnají. 

méněpráce:                 11.219,32 Kč bez DPH  

vícepráce:                  150.591,91 Kč bez DPH 

změna celkem:      + 139.372,59 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změna č. 3.07 – Zasklení nad úsekem L 
V projektové dokumentaci je navrženo nad výdejnou zasklení. Jedná se o požadavek na zabezpečení proti 
vniknutí do prostoru, ve kterém bude skladováno hodnotné vybavení dílen. V rozpočtu tato položka chybí. 
Změnou se položky narovnají. 
méněpráce:                           0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                  245.070,00 Kč bez DPH 
změna celkem:      + 245.070,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
 
 



 

 3 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 
 
 
Rekapitulace změn závazku: 
 
 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 
1.311.926,32 395.661,91 0 

Cena méněprací bez DPH 
514.070,91 11.219,32 0 

Výsledná změna ceny  
bez DPH 797.855,41 384.442,59 0 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

1.825.997,23 406.881,23 0 

Absolutní hodnota 
změny v % 6,32 1,41 0 

 

 

 

Prodloužení termínu výstavby: 

 

dní: - 

 

Přílohy: Soupis víceprací 
 
 
 
 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

525.290,23 Kč  1.707.588,23 Kč  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

 1.182.298,00 Kč 248.282,58 Kč 1.430.580,58 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 
 
 
 
 
 



 

 4 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 
 

  
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 
Podpis technického dozoru stavby:    
 
 
 

Podpis projektanta stavby:   
  
 
 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
  
  
 



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 

Název akce:  COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů – SŠSSD Liberec, p.o. 

Reg. č. proj.:   - 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/210/2023 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01, Česká Lípa, IČO 26768607 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj  
CL-EVANS s.r.o. 

Datum: 23. 10. 2023 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení 
víceprací.  
 
(5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, 
služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení a 
b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 4.01 – Dodávka odsávacích svářecích stolů 

V průběhu plnění vyšlo najevo, že dodávka svářecích stolů včetně jejich instalace není zahrnuta do 
rozpočtu projektové dokumentace, proto není součástí soupisu prací zhotovitele. Protože dodávka 
svářecích stolů má být součástí díla (stavby), dohodly se smluvní strany, že zhotovitel za níže uvedených 
podmínek dodávku svářecích stolů zajistí. 

méněpráce:                           0,00 Kč bez DPH  

vícepráce:                  641.575,00 Kč bez DPH 

změna celkem:      + 641.575,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby – prodloužení o 77 dní. 
 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Rekapitulace změn závazku: 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 
0 641.575 Kč 0 

Cena méněprací bez DPH 
0 0 0 

Výsledná změna ceny  
bez DPH 0 641.575 Kč 0 



 

 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 
Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

0 641.575 Kč 0 

Absolutní hodnota 
změny v % 0 2,22 0 

 
 
 
 

Prodloužení termínu výstavby: 

 

dní: 77 

 

Přílohy: Soupis víceprací 
 
 
 
 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

0,00 Kč  641.575,00 Kč  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

 641.575,00 Kč 134.730,75 Kč 776.305,75 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru stavby:    
 
 

Podpis projektanta stavby:   
  
 
 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
  
  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

ZL4
Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

641 575,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
641 575,00 134 730,7521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 776 305,75

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL4

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA776 305,75641 575,004.10 Odsávací svářecí stoly

641 575,00 776 305,75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

20. 10. 2023

Projektový ateliér DAVID 
s.r.o.
CL-EVANS s.r.o.

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 641 575,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 641 575,00 21,00% 134 730,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 776 305,75

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

4.10 - Odsávací svářecí stoly

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 641 575,00

D1 - 0,00

5 - Komunikace pozemní 635 625,00

100 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce 5 950,00

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

4.10 - Odsávací svářecí stoly

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 641 575,00

D D1 0,00

D 5 Komunikace pozemní 635 625,00
4001 M 5.12 Nové svařovací stoly - varianta EKO - ŠIMKO ks 5,000 124 425,00 622 125,00 nová Pol.

4002 K 5-12.1 Montáž ks 5,000 2 700,00 13 500,00 nová Pol.

D 100 Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce 5 950,00
37 K 100.1 Náklady na dopravu zařízení ks 1,000 5 950,00 5 950,00 dle SoD

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

4.10 - Odsávací svářecí stoly

Strana 5 z 9



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 430 580,58CZK

21,00% 1 182 298,00 248 282,58
0,0015,00% 0,00

ZL3
Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 182 298,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL3

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA

-368 806,19-304 798,50Stavební část - přípočty a odpočty3.08
880 955,32728 062,253.09 Akustické podhledy

Mar k VZT, VZT klapky3.06 168 640,83139 372,59
Zasklení nad úsekem L 245 070,003.07 296 534,70

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

453 255,913.05 374 591,66Podesty

1 182 298,00 1 430 580,58

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

20. 10. 2023

Projektový ateliér DAVID 
s.r.o.
CL-EVANS s.r.o.

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 374 591,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 374 591,66 21,00% 78 664,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 453 255,91

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.05 - Podesty

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 374 591,66

PSV - Práce a dodávky PSV 374 591,66

    767.1 - Konstrukce zámečnické - nosné rámy 173 531,61

    767.2 - Konstrukce zámečnické - plechy 70 402,92

    762 - Konstrukce tesařské 50 203,44

    776 - Podlahy povlakové 64 457,69

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 996,00

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.05 - Podesty

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 374 591,66

D PSV Práce a dodávky PSV 374 591,66

D 767.1 Konstrukce zámečnické - nosné rámy 173 531,61

3001 M 13011066
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
60x60x5mm

t 1,719 36 700,00 63 087,30 Nová pol.

3002 M 767.1-X01 Výroba konstrukce atypického prvku - katedra m 186,000 580,00 107 880,00 Nová pol.

204 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,500 1 709,54 2 564,31 Dle SOD

D 767.2 Konstrukce zámečnické - plechy 70 402,92

3003 M 767.2-002-R
Hladký plech - vnitřní vany tl.1,5mm - dodávka včetně 
montáže, naohýbání

m2 34,270 2 024,00 69 362,48 Nová pol.

204 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,500 693,62 1 040,44 Dle SOD

D 762 Konstrukce tesařské 50 203,44

3004 K 619996137.R1
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním 
z OSB desek tl.25mm

m2 37,760 758,00 28 622,08 Nová pol.

3005 K 619996137.R2
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním 
z OSB desek tl.15mm

m2 29,800 642,00 19 131,60 Nová pol.

3006 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 5,130 477,54 2 449,76 Nová pol.

D 776 Podlahy povlakové 64 457,69

3007 M 776.1-001-R PVC povrchy katedry podest - lepeno na OSB - D+M m2 43,424 965,00 41 904,16 Nová pol.

3008 M 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m 63,200 162,00 10 238,40 URS 2023-2

3009 M 28342170 Hrana schodová z PVC 45x42x2,5mm m 82,160 147,00 12 077,52 URS 2023-2

3010 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,370 642,20 237,61 URS 2023-2

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 996,00

3011 K 7836044.R1
Provedení základního a vrchního nátěru ocelových 
profilů 60/60

m 186,000 86,00 15 996,00 Nová pol.

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.05 - Podesty

Strana 5 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 139 372,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 139 372,59 21,00% 29 268,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 168 640,83

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.06 - Mar k VZT, VZT klapky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 6 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 139 372,59

5 - Komunikace pozemní -11 219,32

5 - Komunikace pozemní 23 382,15

5 - Komunikace pozemní 121 041,76

100 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce 6 168,00

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.06 - Mar k VZT, VZT klapky

Strana 7 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 139 372,59

D 5 Komunikace pozemní -11 219,32
25 M 5.12 servopohon klapkový LM 230 A-SR ks -2,000 5 609,66 -11 219,32 dle SoD

D 5 Komunikace pozemní 23 382,15
3012 M 5.12.1 servopohon klapkový LM 24 A-SR ks 3,000 5 609,66 16 828,98 nová Pol.

26 K 5-12.1 Montáž ks 1,000 1 122,17 1 122,17 dle SoD

3013 M 5-17 Klapka čtyřhranna regulační těsná 700x900 ks 1,000 4 347,00 4 347,00 nová Pol.

3014 K 5-18.1 Montáž ks 1,000 1 084,00 1 084,00 nová Pol.

D 5 Komunikace pozemní 121 041,76
3015 M 5.12.2 Rozvaděč s výbavou, jištění, zdroj, svorkovnice ks 1,000 25 219,04 25 219,04 nová Pol.

3016 K 5-12.1.1 Řídící systém Siemens Synco ks 1,000 32 816,00 32 816,00 nová Pol.

3017 K 5-12.1.2 Výroba rozvaděče ks 1,000 8 500,80 8 500,80 nová Pol.

3018 K 5-12.1.3 Čidlo teploty Nikl 1000/5500 ks 3,000 1 559,04 4 677,12 nová Pol.

3019 K 5-12.1.4 Nastavení SW, parametrování ks 1,000 12 488,00 12 488,00 nová Pol.

3020 K 5-12.1.5 Montážní práce ks 1,000 14 168,00 14 168,00 nová Pol.

3021 K 5-12.1.6 Kabeláž a kabelové trasy ks 1,000 10 628,80 10 628,80 nová Pol.

3022 K 5-12.1.7 Oživení, IO test ks 1,000 6 832,00 6 832,00 nová Pol.

3023 K 5-12.1.8 Pomocný Instalační a spojovací materiál ks 1,000 5 712,00 5 712,00 nová Pol.

D 100 Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce 6 168,00
37 K 100.1 Náklady na dopravu zařízení ks 1,000 2 352,00 2 352,00 dle SoD

40 K 100.4 Komplexní vyzkoušení ks 1,000 2 016,00 2 016,00 dle SoD

44 K 100.8 Vypracování dokumentace skutečného stavu ks 1,000 1 800,00 1 800,00 dle SoD

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.06 - Mar k VZT, VZT klapky

Strana 8 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 245 070,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 245 070,00 21,00% 51 464,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 534,70

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.07 - Zasklení nad úsekem L

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 9 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 245 070,00

PSV - Práce a dodávky PSV 245 070,00

    787 - Zasklívání 245 070,00

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.07 - Zasklení nad úsekem L

Strana 10 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 070,00

D PSV Práce a dodávky PSV 245 070,00

D 787 Zasklívání 245 070,00

3024 K 787892320R1 Zasklívání podhledů sklem bezpečnostním tl do 6 mm m2 52,000 2 725,00 141 700,00 nová pol.

VV 4,0*13,0 52,000
VV Součet 52,000

3025 K 787.R1
Předvrtání ocelové konstrukce pro montáž AL 
přítlačných lišt

m 44,000 490,00 21 560,00 nová pol.

VV 4,0*11 44,000
VV Součet 44,000

3026 K 787.R2 AL přítlačné lišty - dodávka a montáž m 44,000 1 160,00 51 040,00 nová pol.
VV 4,0*11 44,000
VV Součet 44,000

3027 K VRN.R1 Pomocné lešení m2 52,000 300,00 15 600,00 nová pol.

3028 K VRN.R2 Zaměření, přesun hmot, doprava, manipulace kpl 1,000 15 170,00 15 170,00 nová pol.

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.07 - Zasklení nad úsekem L

Strana 11 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH -304 798,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -304 798,50 21,00% -64 007,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -368 806,19

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.08 - Stavební část - přípočty a odpočty

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 12 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -304 798,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -65 309,92

998 - Přesun hmot -1 629,31

761 - Konstrukce prosvětlovací -201 138,38

783 - Dokončovací práce - nátěry -245 993,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 765,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 039,18

997 - Přesun sutě 2 152,50

998 - Přesun hmot 3 641,90

761 - Konstrukce prosvětlovací 185 673,71

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.08 - Stavební část - přípočty a odpočty

Strana 13 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -304 798,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -65 309,92

43 K 631311116
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

m3 -3,844 9 460,50 -36 366,16 Dle SOD

44 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 -3,844 1 011,50 -3 888,21 Dle SOD

45 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 -3,844 380,80 -1 463,80 Dle SOD

46 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,305 77 350,00 -23 591,75 Dle SOD

D 998 Přesun hmot -1 629,31

90 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t -4,149 392,70 -1 629,31 Dle SOD

D 761 Konstrukce prosvětlovací -201 138,38
132 K 7612211.R1

Obklad stěny plexisklovou deskou tl 20,0 mm dle 
specifikace v PD

m2 -25,944 1 487,50 -38 591,70 Dle SOD

133 M 0001217.R1 deska polymetylmetakrylát (PMMA). A tl. 20mm m2 -28,538 5 682,25 -162 160,05 Dle SOD

134 K 998761101
Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,171 1 487,50 -254,36 Dle SOD

135 K 998761181

Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,171 773,50 -132,27 Dle SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry -245 993,30
230 K 63399211.R1 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2 -1 492,380 142,80 -213 111,86 Dle SOD

247 K 7839422.R1
Tmelení prasklin betonového podkladu 
polyuretanovým tmelem

m -171,624 191,59 -32 881,44 Dle SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 765,12
8001 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 4,032 3 910,00 15 765,12 ÚRS 2023-2

VV 11,2*(0,6*0,6) 4,032
VV Součet 4,032

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 039,18

75 K 9650433.R1
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl přes 150 mm pl přes 4 m2

m3 0,672 3 034,50 2 039,18 Dle SOD

D 997 Přesun sutě 2 152,50

84 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 1,546 535,50 827,88 Dle SOD

VV 0,672*2,3 1,546
VV Součet 1,546

85 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,546 190,40 294,36 Dle SOD

86 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 21,644 17,85 386,35 Dle SOD

VV 1,546*14 "Přepočtené koeficientem množství 21,644
VV Součet 21,644

87 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,546 416,50 643,91 Dle SOD

D 998 Přesun hmot 3 641,90

90 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 9,274 392,70 3 641,90 Dle SOD

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.08 - Stavební část - přípočty a odpočty

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,032*2,3 9,274
VV Součet 9,274

D 761 Konstrukce prosvětlovací 185 673,71
3029 K 7612211.R2 Obklad stěny deskou z bezp.skla tl 6,0 mm - VSG 332 m2 25,944 1 910,00 49 553,04 nová pol.

VV 1,67*1,2    "B1 2,004
VV 1,2*1,2+(1,2+0,475)*1,2    "C2 3,450
VV 1,85*(1,2-0,3)    "D4 1,665
VV (1,2+0,925)*1,2   "G2 2,550
VV (1,2+0,175)*1,2   "G3 1,650
VV 3*1,2*1,2    "I1 4,320
VV 3*1,2*1,2    "J1 4,320
VV 1,2*2*1,2   "K2 2,880
VV 1,2*1,2     "K5 1,440
VV 1,85*(1,2-0,3)    "M1 1,665
VV Součet 25,944

3030 M 0001217.R2
sklo bezpečnostní VSG 332, formátování na míru dle 
jednotlivých pozic

m2 28,538 4 300,00 122 713,40 nová pol.

VV 25,944*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 28,538
VV Součet 28,538

3031 K 7612211.R3
Zaměření jednotlivých pozic, dílenská výroba, 
manipulace

m2 25,944 480,00 12 453,12 nová pol.

134 K 998761101
Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,422 1 487,50 627,73 Dle SOD

135 K 998761181

Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,422 773,50 326,42 Dle SOD

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 728 062,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 728 062,25 21,00% 152 893,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 880 955,32

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.09 - Akustické podhledy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 728 062,25

763 - Konstrukce suché výstavby 662 978,33

767 - Konstrukce zámečnické 65 083,92

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.09 - Akustické podhledy

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový ateliér 
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 728 062,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 662 978,33
3032 K 763-01 Dodávka panelu Solo Steel - Černá ( Endless space) ks 14,000 14 794,57 207 123,98 Nová pol.

3033 K 763-02 Dodávka panelu Solo Steel - Šedá ( Asteroid grey ) ks 15,000 14 794,57 221 918,55 Nová pol.

3034 K 763-03 Dodávka panelu Solo Steel - Bílá ( Milky way) ks 7,000 14 420,70 100 944,90 Nová pol.

3035 K 763-04 Montáž panelů Solo Steal ks 36,000 3 471,65 124 979,40 Nová pol.

3036 K 763-05 Přesun hmot, doprava, manipulace, pomocné lešení kpl 1,000 8 011,50 8 011,50 Nová pol.

D 767 Konstrukce zámečnické 65 083,92
3037 K 763-06

D+M nosného Jakl-profilu pro zavěšení panelů - 
60/30/3. Včetně přípravy pro zavěšení na Z07

m 94,800 463,00 43 892,40 Nová pol.

197 K 7679951_Z07
D+M atyp. závěsu pro nosné C-profily vč. kotev, PÚ, 
apod. - dle specifikace v PD ozn. Z07

kg 67,200 315,35 21 191,52 Dle SOD

Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - Dodatek č. 3

3.09 - Akustické podhledy

Strana 18 z 22



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


